
NOM  DU  PRIX Age Sexe Dist. Hippodrome Date Vainqueurs S/A Pères Pères de Mères

GRAND PRIX DE COMPIEGNE 4 & + 2000 COMPIEGNE 28-juin ZINABAA H6 ANABAA BLUE Linamix

BEDEL 4 & + 2400 LYON PARILLY 25-mai BALAYTHOUS H5 BAHHARE Sillery

CERCLE 3 & + 1000 LD DEAUVILLE 4-août LISSELAN DIVA F5 BARATHEA Cyrano de Bergerac

JACQUES DE BREMOND 4 & + 1600 VICHY 22-juil. GLAD SKY H5 BIG SHUFFLE Surumu

SERVANNE 4 & + 1200 LD CHANTILLY 28-avr. CADEAU FOR MAGGI M6 CADEAUX GENEREUX Shavian

LA MOSKOWA 4 & + 3000 CHANTILLY 15-juin SHAMANOVA F4 DANEHILL DANCER Kahyasi
GRAND PRIX DE BORDEAUX 4 & + 1900 BORDEAUX 28-mai SKINS GAME M5 DIKTAT Akarad

GRAND CAMP 3 & + 2400 LYON PARILLY 18-nov. ARISTOTE M5 DOMEDRIVER Woodman

REUX 3 & + 2500 DEAUVILLE 2-août AMERICAIN M6 DYNAFORMER Arazi

COR DE CHASSE 3 & + 1100 LD FONTAINEBLEAU 1-avr. FRED LALLOUPET M4 ELUSIVE CITY Affirmed
GRAND PRIX DE LA RIVIERA COTE D'AZUR 4 & + 2000 (PSF) CAGNES 13-févr. LIVANDAR H5 FANTASTIC LIGHT Caerleon

LA PEPINIERE 4 & + F 2000 MAISONS-LAFFITTE 24-juil. TOI ET MOI F4 GALILEO Warning

BELLE DE NUIT 3 & + F 2500 FONTAINEBLEAU 29-nov. RACEMATE F3 HURRICANE RUN Grand Lodge

RIGHT ROYAL 4 & + 3100 SAINT-CLOUD 8-avr. KASBAH BLISS H9 KAHYASI Double Bed
GRAND HANDICAP DE DEAUVILLE 3 & + 1600 LD DEAUVILLE 15-août BEST DATING H4 KING'S BEST Cadeaux Genereux

LUTHIER  3 & + 1500 (PSF) DEAUVILLE 8-déc. ARIETE ARROLLADOR M4 KINGSALSA Kaldoun

CARROUSEL 4 & + 3000 DEAUVILLE 29-juil. TERRE DU VENT F5 KUTUB Kaldoun

RANELAGH 3 & + 1600 LONGCHAMP 11-oct. RED GULCH H4 KYLLACHY Lear Fan

LORD SEYMOUR 4 & + 2400 LONGCHAMP 14-avr. IVORY LAND M4 LANDO Peintre Célèbre
LUTH ENCHANTEE 4 & + F 1800 CLAIREFONTAINE 13-août BABYCAKES F4 MARJU Darshaan

MONTRETOUT 4 & + 1600 LONGCHAMP 5-mai SIR OSCAR M4 MARK OF ESTEEM Polish Precedent

GRAND PRIX DE LA REGION ALSACE 3 & + 2100 STRASBOURG 18-sept. AKARLINA F5 MARTALINE Akarad

URBAN SEA 4 & + F 2000 LE LION D’ANGERS 7-juin OEKAKI F4 MARTILLO Surumu

HAMPTON 3 & + 1000 LD MAISONS-LAFFITTE 24-juin SPECTACLE DU MARS H4 MARTILLO Trempolino
GRAND PRIX DE CRAON 3 & + 2400 CRAON 5-sept. AIZAVOSKI M5 MONSUN Alzao

GRAND PRIX DE LA VILLE DE NANTES 3 & + 2400 NANTES 25-oct. AIZAVOSKI M5 MONSUN Alzao

MAX SICARD 3 & + 2400 TOULOUSE 11-déc. AIZAVOSKI M5 MONSUN Alzao

LE VASE D’ARGENT 4 & + 2000 TOULOUSE 29-avr. AIZAVOSKI M5 MONSUN Alzao

LA PORTE DE MADRID 4 & + 2400 SAINT-CLOUD 15-mars MASHOOR M4 MONSUN Zafonic

TOURELLES 3 & + F 2500 SAINT-CLOUD 7-sept. BERNIERES F3 MONTJEU Trempolino

PANACEE 3 & + F 2400 TOULOUSE 28-sept. GRADARA F4 MONTJEU Orpen

GRAND PRIX DE MARSEILLE 3 & + 2000 MARSEILLE BORELY 12-nov. MILITARY BOWL M3 MR GREELEY Turtle Island

BONNEVAL 3 & + 1100 LD FONTAINEBLEAU 5-oct. MARIOL H8 MUNIR Kaldoun

TANTIEME                      3 & + 1600 SAINT-CLOUD 17-nov. NO RISK AT ALL M4 MY RISK Simply Great

JACQUES LAFFITTE 4 & + 1800 LD MAISONS-LAFFITTE 7-avr. ONE CLEVER CAT F5 ONE COOL CAT King's Theatre

CONTESSINA 3 & + 1200 LD FONTAINEBLEAU 24-nov. ETON RIFLES H6 PIVOTAL Danehill

ISOLA BELLA 3 & + F 1600 COMPIEGNE 2-nov. EVAPORATION F4 RED RANSOM Green Tune

LYPHARD 3 & + 1900 (PSF) DEAUVILLE 7-déc. VODKATO H3 RUSSIAN BLUE Monsun

GRAND PRIX DE LYON 4 & + 2400 LYON PARILLY 19-juin MORES WELLS M7 SADLER'S WELLS Warning

BOULOGNE 4 & + 2000 LONGCHAMP 2-sept. SAGA DREAM H5 SAGACITY Manninamix

SCARAMOUCHE 3 & + 2800 SAINT-CLOUD 6-oct. BE FABULOUS F4 SAMUM Law Society

ALTIPAN 4 & + 1600 SAINT-CLOUD 12-mars ROSTRUM M4 SHAMARDAL Rainbow Quest
GRAND PRIX D'ANJOU BRETAGNE 4 & + 1600 NANTES 4-juil. SOMMERABEND M4 SHAMARDAL Monsun

DENISY 3 & + 3100 SAINT-CLOUD 12-nov. TAC DE BOISTRON H4 TAKE RISKS Sicyos

GP DU CONSEIL GL DES ALPES-MARITIMES 4 & + 2500 CAGNES 26-févr. YOUNG TIGER H10 TIGER HILL Trempolino

MISS SATAMIXA 4 & + F 1500 (PSF) DEAUVILLE 7-janv. LOVE QUEEN F4 VAL ROYAL Linamix

POINT DU JOUR 3 & + 1650 CRAON 24-sept. VERGLACIAL M4 VERGLAS Barathea

RESULTATS DES 47 LISTED RESERVEES aux 3 ans et 4 an s et plus EN FRANCE



NOM  DU  PRIX Age Sexe Dist. Hippodrome Date Vainqueurs S/A Pères Pères de Mères

COR DE CHASSE 3 & + 1100 LD FONTAINEBLEAU 1-avr. FRED LALLOUPET M4 ELUSIVE CITY Affirmed
GRAND PRIX DE BORDEAUX 4 & + 1900 BORDEAUX 28-mai SKINS GAME M5 DIKTAT Akarad

GRAND PRIX DE LA REGION ALSACE 3 & + 2100 STRASBOURG 18-sept. AKARLINA F5 MARTALINE Akarad
GRAND PRIX DE CRAON 3 & + 2400 CRAON 5-sept. AIZAVOSKI M5 MONSUN Alzao

GRAND PRIX DE LA VILLE DE NANTES 3 & + 2400 NANTES 25-oct. AIZAVOSKI M5 MONSUN Alzao

MAX SICARD 3 & + 2400 TOULOUSE 11-déc. AIZAVOSKI M5 MONSUN Alzao

LE VASE D’ARGENT 4 & + 2000 TOULOUSE 29-avr. AIZAVOSKI M5 MONSUN Alzao

REUX 3 & + 2500 DEAUVILLE 2-août AMERICAIN M6 DYNAFORMER Arazi

POINT DU JOUR 3 & + 1650 CRAON 24-sept. VERGLACIAL M4 VERGLAS Barathea
GRAND HANDICAP DE DEAUVILLE 3 & + 1600 LD DEAUVILLE 15-août BEST DATING H4 KING'S BEST Cadeaux Genereux
GRAND PRIX DE LA RIVIERA COTE D'AZUR 4 & + 2000 (PSF) CAGNES 13-févr. LIVANDAR H5 FANTASTIC LIGHT Caerleon

CERCLE 3 & + 1000 LD DEAUVILLE 4-août LISSELAN DIVA F5 BARATHEA Cyrano de Bergerac

CONTESSINA 3 & + 1200 LD FONTAINEBLEAU 24-nov. ETON RIFLES H6 PIVOTAL Danehill
LUTH ENCHANTEE 4 & + F 1800 CLAIREFONTAINE 13-août BABYCAKES F4 MARJU Darshaan

RIGHT ROYAL 4 & + 3100 SAINT-CLOUD 8-avr. KASBAH BLISS H9 KAHYASI Double Bed

BELLE DE NUIT 3 & + F 2500 FONTAINEBLEAU 29-nov. RACEMATE F3 HURRICANE RUN Grand Lodge

ISOLA BELLA 3 & + F 1600 COMPIEGNE 2-nov. EVAPORATION F4 RED RANSOM Green Tune

LA MOSKOWA 4 & + 3000 CHANTILLY 15-juin SHAMANOVA F4 DANEHILL DANCER Kahyasi

LUTHIER  3 & + 1500 (PSF) DEAUVILLE 8-déc. ARIETE ARROLLADOR M4 KINGSALSA Kaldoun

CARROUSEL 4 & + 3000 DEAUVILLE 29-juil. TERRE DU VENT F5 KUTUB Kaldoun

BONNEVAL 3 & + 1100 LD FONTAINEBLEAU 5-oct. MARIOL H8 MUNIR Kaldoun

JACQUES LAFFITTE 4 & + 1800 LD MAISONS-LAFFITTE 7-avr. ONE CLEVER CAT F5 ONE COOL CAT King's Theatre

SCARAMOUCHE 3 & + 2800 SAINT-CLOUD 6-oct. BE FABULOUS F4 SAMUM Law Society

RANELAGH 3 & + 1600 LONGCHAMP 11-oct. RED GULCH H4 KYLLACHY Lear Fan

GRAND PRIX DE COMPIEGNE 4 & + 2000 COMPIEGNE 28-juin ZINABAA H6 ANABAA BLUE Linamix

MISS SATAMIXA 4 & + F 1500 (PSF) DEAUVILLE 7-janv. LOVE QUEEN F4 VAL ROYAL Linamix

BOULOGNE 4 & + 2000 LONGCHAMP 2-sept. SAGA DREAM H5 SAGACITY Manninamix

LYPHARD 3 & + 1900 (PSF) DEAUVILLE 7-déc. VODKATO H3 RUSSIAN BLUE Monsun
GRAND PRIX D'ANJOU BRETAGNE 4 & + 1600 NANTES 4-juil. SOMMERABEND M4 SHAMARDAL Monsun

PANACEE 3 & + F 2400 TOULOUSE 28-sept. GRADARA F4 MONTJEU Orpen

LORD SEYMOUR 4 & + 2400 LONGCHAMP 14-avr. IVORY LAND M4 LANDO Peintre Célèbre

MONTRETOUT 4 & + 1600 LONGCHAMP 5-mai SIR OSCAR M4 MARK OF ESTEEM Polish Precedent

ALTIPAN 4 & + 1600 SAINT-CLOUD 12-mars ROSTRUM M4 SHAMARDAL Rainbow Quest

SERVANNE 4 & + 1200 LD CHANTILLY 28-avr. CADEAU FOR MAGGI M6 CADEAUX GENEREUX Shavian

DENISY 3 & + 3100 SAINT-CLOUD 12-nov. TAC DE BOISTRON H4 TAKE RISKS Sicyos

BEDEL 4 & + 2400 LYON PARILLY 25-mai BALAYTHOUS H5 BAHHARE Sillery

TANTIEME                      3 & + 1600 SAINT-CLOUD 17-nov. NO RISK AT ALL M4 MY RISK Simply Great

JACQUES DE BREMOND 4 & + 1600 VICHY 22-juil. GLAD SKY H5 BIG SHUFFLE Surumu

URBAN SEA 4 & + F 2000 LE LION D’ANGERS 7-juin OEKAKI F4 MARTILLO Surumu

HAMPTON 3 & + 1000 LD MAISONS-LAFFITTE 24-juin SPECTACLE DU MARS H4 MARTILLO Trempolino

TOURELLES 3 & + F 2500 SAINT-CLOUD 7-sept. BERNIERES F3 MONTJEU Trempolino

GP DU CONSEIL GL DES ALPES-MARITIMES 4 & + 2500 CAGNES 26-févr. YOUNG TIGER H10 TIGER HILL Trempolino

GRAND PRIX DE MARSEILLE 3 & + 2000 MARSEILLE BORELY 12-nov. MILITARY BOWL M3 MR GREELEY Turtle Island

LA PEPINIERE 4 & + F 2000 MAISONS-LAFFITTE 24-juil. TOI ET MOI F4 GALILEO Warning

GRAND PRIX DE LYON 4 & + 2400 LYON PARILLY 19-juin MORES WELLS M7 SADLER'S WELLS Warning

GRAND CAMP 3 & + 2400 LYON PARILLY 18-nov. ARISTOTE M5 DOMEDRIVER Woodman

LA PORTE DE MADRID 4 & + 2400 SAINT-CLOUD 15-mars MASHOOR M4 MONSUN Zafonic


